事務連絡

平成 30 年 4 月 3 日

会員各位

（一社）兵庫県理学療法士会

会 長 岩井 信彦

職能部長 伊藤 弘

平成 30 年度第 1 回職能部研修会のお知らせ

 拝啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。さて、職能部では下記のとおり平成 30 年度第１回職能

部研修会を開催いたします。4 月には診療報酬・介護報酬の同時改定が行われました。今回の同時改定を受け私

たち理学療法士にはどのような影響があるのか、また、これから私たちが取るべき行動について理解しておくべ

きことはどのような事なのかなどについて日本理学療法士連盟副会長の友清直樹先生にお話しいただきます。私

たちの社会的な地位向上に向けて大変興味深い内容となっております。若手、中堅、ベテラン、世代を問わず多

数の方のご参加をお待ちしております。

記

日 時：平成３０年５月１９日（土）１５：００～１７：００ （受付１４：３０より）

テーマ：「私たち理学療法士のこれから ～平成 30 年度同時改定に見る～」

講 師： 友清 直樹 日本理学療法士連盟 副会長

           山王リハビリ・クリニック

           PT-OT-ST.NET 代表

研修会参加費： 無料

場 所： 兵庫県立のじぎく会館 大ホール

     神戸市中央区山本通 4 丁目 22 番 15 号

申し込み：下記のＵＲＬまたは QR コードよりウェブ申し込みページにて事前申し込みをお願いいたします。

懇親会： 当日は１７：３０より懇親会を予定しております。講師の友清先生、兵庫県士会理事を囲んで理学療

法士のこれからについて語り合いましょう。 ぜひ合わせてお申し込みください。

    ※「鶏と魚と野菜と Momiji もみじ」 神戸市中央区北長狭通１－２１－２ サンメイビル B1F

    ※ 会費 4,000 円           電話番号： 050-5285-7534

参加申込ＵＲＬ http://www.kokuchpro.com/event/468e9c8485e74b0071412ce4c0568209/

お問い合わせ

651-1113

神戸市北区鈴蘭台南町三丁目１２-１４

訪問看護ステーション リ・ホーム

伊藤 弘

E-mail : rehomesrs@gmail.com